Guiricema - Minas Gerais
Quarta-feira, 01 de novembro de 2023

Ano 6 - n° 0141
Volume com 10 páginas

9

 PORTARIA Nº 919/2023

- DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO -

O Prefeito de Guiricema, Estado de Minas Gerais, José Oscar Ferraz, no uso de uma de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Prorrogar o contrato de LÍVIA IZABELA DOS SANTOS ocupante do cargo de Professora Municipal, Secretaria
Municipal de Educação, por 58 (cinquenta e oito) dias, no período de 24/10/2023 a 20/12/2023.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                  Guiricema, 23 de outubro de 2023
José Oscar Ferraz

Prefeito Municipal de Guiricema

Prefeitura Municipal de Guiricema

Pregão Presencial nº 047/2023 - Processo nº 124/2023

O Município de Guiricema/MG, comunica aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
047/2023, PRC 124/2023, adotando o critério de menor preço por item, tendo como objeto: Registro de preços para
futura e eventual locação de cilindros, concentradores e recargas de oxigênio medicinal, para atendimento das
necessidades do município de Guiricema/MG, conforme especificações constantes no Edital, Termo de Referência e
demais anexos. Para maiores informações: licitacao@guiricema.mg.gov.br. 01/11/2023, Pollianny Ruela Aleixo –
Pregoeira.

Câmara Municipal de Guiricema
EXTRATO DO CONTRATO N°012/2023

PRC 009/2023
Dispensa de Licitação nº 009/2023

Contratante: Câmara Municipal de Guiricema
Contratado: LUCIANO JOSÉ PASSAROTO 05187171607
Objeto: Contratação de fornecedor especializado para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
inclusa limpeza dos filtros etc, e remoção/instalação dos aparelhos de ar condicionado da Câmara Municipal de
Guiricema.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.4.0002
Valor Global: R$1.470,00 (Um mil, quatrocentos e setenta reais).
Pagamento: Conforme contrato.
Data da assinatura: 30/10/2023.

Câmara Municipal de Guiricema
Portaria nº 38/2023

Ementa: Dispõe sobre ponto facultativo no âmbito da
Câmara Municipal de Guiricema/MG.

O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE: